Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng theo Hợp đồng cho vay hạn mức số 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tien-te-ngan-hang/luat-sua-doi-luat-cac-to-chuc-tin-dung-2017-356283.aspx

LN2411244386160 ngày 27/11/2024 và khế ước nhận nợ ngày 27/11/2024 tổng số 

tiền nợ gốc và lãi tính đến ngày 29/01/2026 là: 1.388.878.236 đồng (Một tỷ, ba 

trăm tám mươi tám triệu, tám trăm bảy mươi tám nghìn, hai trăm ba mươi sáu 

đồng). Trong đó: nợ gốc là: 1.339.999.990 đồng, nợ lãi là: 48.878.246 đồng.                       

2.2.Phương Thức và thời hạn thanh toán như sau: 

- Vào ngày 20/3/2026 trả 100.000.000đồng nợ gốc 

- Vào ngày 20/4/2026 trả 1.288.878.236đồng nợ gốc và toàn bộ lãi phát